ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета при министерстве спорта Калужской области

№ __                                                                                                                                    от  24.09.2019
Место проведения: г. Калуга, ул. Пролетарская, 111, Министерство спорта Калужской области

Дата и время проведения: 24.09.2019 г.
         На заседании присутствовали: А.В. Ефременко, А.Н. Полушин, И.И. Сенин, Н.В. Матчинова, В.В. Голобоков, П.И Климов.
Повестка дня:

1. О сдаче нормативов ГТО в муниципальных образованиях Калужской области (заслушивание МО на заседаниях коллегий министерства с участием членов Общественного совета при министерстве спорта КО).

Докладчик: Кузнецов Р.Ю., представители от муниципальных районов Калужской области.
         По вопросу слушали: Кузнецов Р.Ю. (представитель министерства).
Решили:
1.  Заслушав представителей муниципальных образований Калужской области решили признать работу в большинстве МО КО удовлетворительной.
Результаты голосования:
«за» - 6 чел.,  «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.
Председатель общественного совета:                                                                Ефременко А.В.